
時間

Kick off

組別

Group

週

Round

組別

Group

週

Round

10:15 NTS-U10M(A) 1 港大同學會小學 ： 基督教宣道會徐澤林紀念小學 NTS-U10M(A) 1 英華小學 ： 中華基督教會基慧小學

10:35 NTS-U10M(B) 1 香港浸信會聯會小學 ： 伊利沙伯中學舊生會小學 NTS-U10M(B) 1 九龍塘學校(小學部) ： 東華三院鄧肇堅小學

10:50 NTS-U10M(C) 1 保良局西區婦女福利會馮李佩瑤小學 ： 聖公會主恩小學 NTS-U10M(C) 1 播道書院 ： 中華傳道會許大同學校

11:10 NTS-U10M(A) 2 深井天主教小學 ： 英華小學 NTS-U10M(A) 2 中華基督教會基慧小學 ： 港大同學會小學

11:25 NTS-U10M(B) 2 聖公會天水圍靈愛小學 ： 九龍塘學校(小學部) NTS-U10M(B) 2 東華三院鄧肇堅小學 ： 香港浸信會聯會小學

11:45 NTS-U10M(C) 2 民生書院小學 ： 播道書院 NTS-U10M(C) 2 中華傳道會許大同學校 ： 保良局西區婦女福利會馮李佩瑤小學

12:00 NTS-U10M(A) 3 基督教宣道會徐澤林紀念小學 ： 深井天主教小學 NTS-U10M(B) 3 伊利沙伯中學舊生會小學 ： 聖公會天水圍靈愛小學

12:20 NTS-U10M(C) 3 聖公會主恩小學 ： 民生書院小學

12:35 NTS-U13B(A) 1 深井天主教小學 ： 保良局世德小學 NTS-U13B(A) 1 新會商會港青基信學校 ： 救世軍林拔中紀念學校

12:55 NTS-U13B(B) 1 佛教林金殿紀念小學 ： 東華三院鄧肇堅小學 NTS-U13B(B) 1 九龍塘學校(小學部) ： 中華基督教會基慧小學

13:20 NTS-U13B(A) 2
博愛醫院歷屆總理聯誼會

鄭任安夫人千禧小學
： 新會商會港青基信學校 NTS-U13B(A) 2 救世軍林拔中紀念學校 ： 深井天主教小學

13:40 NTS-U13B(B) 2 英華小學 ： 九龍塘學校(小學部) NTS-U13B(B) 2 中華基督教會基慧小學 ： 佛教林金殿紀念小學

14:05 NTS-U13B(A) 3 保良局世德小學 ：
博愛醫院歷屆總理聯誼會

鄭任安夫人千禧小學
NTS-U13B(C) 3 播道書院 ： 基督教宣道會徐澤林紀念小學

14:25 NTS-U13B(B) 3 東華三院鄧肇堅小學 ： 英華小學 NTS-U13B(D) 3 中華傳道會許大同學校 ： 伊利沙伯中學舊生會小學

14:50 NTS-U13B(C) 1 聖公會天水圍靈愛小學 ： 播道書院 NTS-U13B(C) 1 世界龍岡學校劉德容紀念小學 ： 香港浸信會聯會小學

15:10 NTS-U13B(D) 1 天主教聖華學校 ： 中華傳道會許大同學校 NTS-U13B(D) 1 民生書院小學 ： 港大同學會小學

15:35 NTS-U13B(C) 2 基督教宣道會徐澤林紀念小學 ： 世界龍岡學校劉德容紀念小學 NTS-U13B(C) 2 香港浸信會聯會小學 ： 聖公會天水圍靈愛小學

15:55 NTS-U13B(D) 2 伊利沙伯中學舊生會小學 ： 民生書院小學 NTS-U13B(D) 2 港大同學會小學 ： 天主教聖華學校

2019-20年度香港足球總會 - 賽馬會五人足球盃 (學校組)

2019-20 HKFA -  Jockey Club Futsal Cup (School Division)

23/2/2020 (Sun) -  Hing Fong Road Playground (Match Day 1) Round NT South - Kwai Chung

賽事時間表 Game Schedule

2020年2月23日(日) - 興芳路遊樂場 (第一日賽事) 新界南分站 - 興芳路遊樂場

場地A

Pitch A

場地B

Pitch B



時間

Kick off

組別

Group

週

Round

組別

Group

週

Round

9:00 NTS-U15B(A) 1 樂善堂楊葛小琳中學 ： 伊利沙伯中學舊生會中學 NTS-U15B(A) 1 伯裘書院 ： 屯門官立中學

9:20 NTS-U15B(B) 1 中華基督教會基元中學 ： 香港神託會培基書院 NTS-U15B(B) 1 香港道教聯合會圓玄學院第一中學 ： 迦密愛禮信中學

9:45 NTS-U15B(A) 2 中華基督教會譚李麗芬紀念中學 ： 伯裘書院 NTS-U15B(A) 2 屯門官立中學 ： 樂善堂楊葛小琳中學

10:05 NTS-U15B(B) 2 中華基督教會燕京書院 ： 香港道教聯合會圓玄學院第一中學 NTS-U15B(B) 2 迦密愛禮信中學 ： 中華基督教會基元中學

10:30 NTS-U15B(A) 3 伊利沙伯中學舊生會中學 ： 中華基督教會譚李麗芬紀念中學 NTS-U15B(C) 3 林大輝中學 ： 浸信會永隆中學

10:50 NTS-U15B(B) 3 香港神託會培基書院 ： 中華基督教會燕京書院 NTS-U15B(D) 3 聖公會聖三一堂中學 ： 中聖書院

11:15 NTS-U15B(C) 1 保良局羅傑承(一九八三)中學 ： 林大輝中學 NTS-U15B(C) 1 官立嘉道理爵士中學(西九龍) ： 賽馬會毅智書院

11:35 NTS-U15B(D) 1 港青基信書院 ： 聖公會聖三一堂中學 NTS-U15B(D) 1 中華基督教青年會中學 ： 嗇色園主辦可藝中學

12:00 NTS-U15B(C) 2 浸信會永隆中學 ： 官立嘉道理爵士中學(西九龍) NTS-U15B(C) 2 賽馬會毅智書院 ： 保良局羅傑承(一九八三)中學

12:20 NTS-U15B(D) 2 中聖書院 ： 中華基督教青年會中學 NTS-U15B(D) 2 嗇色園主辦可藝中學 ： 港青基信書院

12:45 NTS-U17B(A) 1 匯基書院(東九龍) ： 中華基督教會蒙民偉書院 NTS-U17B(A) 1 港青基信書院 ： 中華基督教會全完中學

13:05 NTS-U17B(B) 1 香港道教聯合會圓玄學院第一中學 ： 伊利沙伯中學舊生會中學 NTS-U17B(B) 1 迦密愛禮信中學 ： 金巴崙長老會耀道中學

13:30 NTS-U17B(A) 2 香港神託會培基書院 ： 港青基信書院 NTS-U17B(A) 2 中華基督教會全完中學 ： 匯基書院(東九龍)

13:50 NTS-U17B(B) 2 保良局羅傑承(一九八三)中學 ： 迦密愛禮信中學 NTS-U17B(B) 2 金巴崙長老會耀道中學 ： 香港道教聯合會圓玄學院第一中學

14:15 NTS-U17B(A) 3 中華基督教會蒙民偉書院 ： 香港神託會培基書院 NTS-U17B(C) 3 聖公會聖三一堂中學 ： 荃灣聖芳濟中學

14:35 NTS-U17B(B) 3 伊利沙伯中學舊生會中學 ： 保良局羅傑承(一九八三)中學 NTS-U17B(D) 3 林大輝中學 ： 樂善堂楊葛小琳中學

15:00 NTS-U17B(C) 1 中華基督教青年會中學 ： 聖公會聖三一堂中學 NTS-U17B(C) 1 香港教育工作者聯會黃楚標中學 ： 屯門官立中學

15:20 NTS-U17G 3 港青基信書院 ： 保良局羅傑承(一九八三)中學 NTS-U17G 3 中華基督教會燕京書院 ： 林大輝中學

15:45 NTS-U17B(D) 1 浸信會永隆中學 ： 林大輝中學 NTS-U17B(D) 1 中華傳道會安柱中學 ： 元朗商會中學

16:05 NTS-U17G 4 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學 ： 路德會呂祥光中學 NTS-U17G 4 賽馬會體藝中學 ： 港青基信書院

16:30 NTS-U17B(C) 2 荃灣聖芳濟中學 ： 香港教育工作者聯會黃楚標中學 NTS-U17B(C) 2 屯門官立中學 ： 中華基督教青年會中學

16:50 NTS-U17G 4 路德會呂祥光中學 ： 林大輝中學 NTS-U17G 5 賽馬會體藝中學 ： 中華基督教會燕京書院

17:15 NTS-U17B(D) 2 樂善堂楊葛小琳中學 ： 中華傳道會安柱中學 NTS-U17B(D) 2 元朗商會中學 ： 浸信會永隆中學

17:35 NTS-U17G 5 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學 ： 保良局羅傑承(一九八三)中學

2020年3月8日(日) - 興芳路遊樂場 (第二日賽事) 新界南分站 - 興芳路遊樂場

8/3/2020 (Sun) -  Hing Fong Road Playground (Match Day 2) Round NT South - Kwai Chung

場地A

Pitch A

場地B

Pitch B

2019-20年度香港足球總會 - 賽馬會五人足球盃 (學校組)

賽事時間表 Game Schedule

2019-20 HKFA -  Jockey Club Futsal Cup (School Division)



時間

Kick off

組別

Group

週

Round

組別

Group

週

Round

10:15 NTS-U10M(A) 4 中華基督教會基慧小學 ： 基督教宣道會徐澤林紀念小學 NTS-U10M(A) 4 深井天主教小學 ： 港大同學會小學

10:35 NTS-U10M(B) 4 東華三院鄧肇堅小學 ： 伊利沙伯中學舊生會小學 NTS-U10M(B) 4 聖公會天水圍靈愛小學 ： 香港浸信會聯會小學

10:50 NTS-U10M(C) 4 中華傳道會許大同學校 ： 聖公會主恩小學 NTS-U10M(C) 4 民生書院小學 ： 保良局西區婦女福利會馮李佩瑤小學

11:10 NTS-U10M(A) 5 深井天主教小學 ： 中華基督教會基慧小學 NTS-U10M(A) 5 英華小學 ： 基督教宣道會徐澤林紀念小學

11:25 NTS-U10M(B) 5 聖公會天水圍靈愛小學 ： 東華三院鄧肇堅小學 NTS-U10M(B) 5 九龍塘學校(小學部) ： 伊利沙伯中學舊生會小學

11:45 NTS-U10M(C) 5 民生書院小學 ： 中華傳道會許大同學校 NTS-U10M(C) 5 播道書院 ： 聖公會主恩小學

12:00 NTS-U10M(A) 3 港大同學會小學 ： 英華小學 NTS-U10M(B) 3 香港浸信會聯會小學 ： 九龍塘學校(小學部)

12:20 NTS-U10M(C) 3 保良局西區婦女福利會馮李佩瑤小學 ： 播道書院

12:35 NTS-U13B(A) 4 救世軍林拔中紀念學校 ： 保良局世德小學 NTS-U13B(A) 4
博愛醫院歷屆總理聯誼會

鄭任安夫人千禧小學
： 深井天主教小學

12:55 NTS-U13B(B) 4 中華基督教會基慧小學 ： 東華三院鄧肇堅小學 NTS-U13B(B) 4 英華小學 ： 佛教林金殿紀念小學

13:20 NTS-U13B(A) 5
博愛醫院歷屆總理聯誼會

鄭任安夫人千禧小學
： 救世軍林拔中紀念學校 NTS-U13B(A) 5 新會商會港青基信學校 ： 保良局世德小學

13:40 NTS-U13B(B) 5 英華小學 ： 中華基督教會基慧小學 NTS-U13B(B) 5 九龍塘學校(小學部) ： 東華三院鄧肇堅小學

14:05 NTS-U13B(A) 3 深井天主教小學 ： 新會商會港青基信學校 NTS-U13B(C) 3 聖公會天水圍靈愛小學 ： 世界龍岡學校劉德容紀念小學

14:25 NTS-U13B(B) 3 佛教林金殿紀念小學 ： 九龍塘學校(小學部) NTS-U13B(D) 3 天主教聖華學校 ： 民生書院小學

14:50 NTS-U13B(C) 4 香港浸信會聯會小學 ： 播道書院 NTS-U13B(C) 4 基督教宣道會徐澤林紀念小學 ： 聖公會天水圍靈愛小學

15:10 NTS-U17G 1 林大輝中學 ： 港青基信書院 NTS-U17G 1 中華基督教會燕京書院 ： 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學

15:35 NTS-U13B(D) 4 港大同學會小學 ： 中華傳道會許大同學校 NTS-U13B(D) 4 伊利沙伯中學舊生會小學 ： 天主教聖華學校

15:55 NTS-U17G 1 保良局羅傑承(一九八三)中學 ： 路德會呂祥光中學 NTS-U17G 2 港青基信書院 ： 中華基督教會燕京書院

16:20 NTS-U13B(C) 5 基督教宣道會徐澤林紀念小學 ： 香港浸信會聯會小學 NTS-U13B(C) 5 世界龍岡學校劉德容紀念小學 ： 播道書院

16:40 NTS-U17G 2 林大輝中學 ： 保良局羅傑承(一九八三)中學 NTS-U17G 2 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學 ： 賽馬會體藝中學

17:05 NTS-U13B(D) 5 伊利沙伯中學舊生會小學 ： 港大同學會小學 NTS-U13B(D) 5 民生書院小學 ： 中華傳道會許大同學校

17:25 NTS-U17G 3 路德會呂祥光中學 ： 賽馬會體藝中學

19/4/2020 (Sun) -  Hing Fong Road Playground (Match Day 3) Round NT South - Kwai Chung

場地A

Pitch A

場地B

Pitch B

賽事時間表 Game Schedule

2020年4月19日(日) - 興芳路遊樂場 (第三日賽事) 新界南分站 - 興芳路遊樂場

2019-20年度香港足球總會 - 賽馬會五人足球盃 (學校組)

2019-20 HKFA -  Jockey Club Futsal Cup (School Division)



時間

Kick off

組別

Group

週

Round

組別

Group

週

Round

9:00 NTS-U15B(A) 4 屯門官立中學 ： 伊利沙伯中學舊生會中學 NTS-U15B(A) 4 中華基督教會譚李麗芬紀念中學 ： 樂善堂楊葛小琳中學

9:20 NTS-U15B(B) 4 迦密愛禮信中學 ： 香港神託會培基書院 NTS-U15B(B) 4 中華基督教會燕京書院 ： 中華基督教會基元中學

9:45 NTS-U15B(A) 5 中華基督教會譚李麗芬紀念中學 ： 屯門官立中學 NTS-U15B(A) 5 伯裘書院 ： 伊利沙伯中學舊生會中學

10:05 NTS-U15B(B) 5 中華基督教會燕京書院 ： 迦密愛禮信中學 NTS-U15B(B) 5 香港道教聯合會圓玄學院第一中學 ： 香港神託會培基書院

10:30 NTS-U15B(A) 3 樂善堂楊葛小琳中學 ： 伯裘書院 NTS-U15B(C) 3 保良局羅傑承(一九八三)中學 ： 官立嘉道理爵士中學(西九龍)

10:50 NTS-U15B(B) 3 中華基督教會基元中學 ： 香港道教聯合會圓玄學院第一中學 NTS-U15B(D) 3 港青基信書院 ： 中華基督教青年會中學

11:15 NTS-U15B(C) 4 賽馬會毅智書院 ： 林大輝中學 NTS-U15B(C) 4 浸信會永隆中學 ： 保良局羅傑承(一九八三)中學

11:35 NTS-U15B(D) 4 嗇色園主辦可藝中學 ： 聖公會聖三一堂中學 NTS-U15B(D) 4 中聖書院 ： 港青基信書院

12:00 NTS-U15B(C) 5 浸信會永隆中學 ： 賽馬會毅智書院 NTS-U15B(C) 5 官立嘉道理爵士中學(西九龍) ： 林大輝中學

12:20 NTS-U15B(D) 5 中聖書院 ： 嗇色園主辦可藝中學 NTS-U15B(D) 5 中華基督教青年會中學 ： 聖公會聖三一堂中學

12:45 NTS-U17B(A) 4 中華基督教會全完中學 ： 中華基督教會蒙民偉書院 NTS-U17B(A) 4 香港神託會培基書院 ： 匯基書院(東九龍)

13:05 NTS-U17B(B) 4 金巴崙長老會耀道中學 ： 伊利沙伯中學舊生會中學 NTS-U17B(B) 4 保良局羅傑承(一九八三)中學 ： 香港道教聯合會圓玄學院第一中學

13:30 NTS-U17B(A) 5 香港神託會培基書院 ： 中華基督教會全完中學 NTS-U17B(A) 5 港青基信書院 ： 中華基督教會蒙民偉書院

13:50 NTS-U17B(B) 5 保良局羅傑承(一九八三)中學 ： 金巴崙長老會耀道中學 NTS-U17B(B) 5 迦密愛禮信中學 ： 伊利沙伯中學舊生會中學

14:15 NTS-U17B(A) 3 匯基書院(東九龍) ： 港青基信書院 NTS-U17B(C) 3 中華基督教青年會中學 ： 香港教育工作者聯會黃楚標中學

14:35 NTS-U17B(B) 3 香港道教聯合會圓玄學院第一中學 ： 迦密愛禮信中學 NTS-U17B(D) 3 浸信會永隆中學 ： 中華傳道會安柱中學

15:00 NTS-U17B(C) 4 屯門官立中學 ： 聖公會聖三一堂中學 NTS-U17B(C) 4 荃灣聖芳濟中學 ： 中華基督教青年會中學

15:20 NTS-U17G 5 港青基信書院 ： 路德會呂祥光中學 NTS-U17G 6 保良局羅傑承(一九八三)中學 ： 中華基督教會燕京書院

15:45 NTS-U17B(D) 4 元朗商會中學 ： 林大輝中學 NTS-U17B(D) 4 樂善堂楊葛小琳中學 ： 浸信會永隆中學

16:05 NTS-U17G 6 林大輝中學 ： 賽馬會體藝中學 NTS-U17G 6 港青基信書院 ： 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學

16:30 NTS-U17B(C) 5 荃灣聖芳濟中學 ： 屯門官立中學 NTS-U17B(C) 5 香港教育工作者聯會黃楚標中學 ： 聖公會聖三一堂中學

16:50 NTS-U17G 7 路德會呂祥光中學 ： 中華基督教會燕京書院 NTS-U17G 7 林大輝中學 ： 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學

17:15 NTS-U17B(D) 5 樂善堂楊葛小琳中學 ： 元朗商會中學 NTS-U17B(D) 5 中華傳道會安柱中學 ： 林大輝中學

17:35 NTS-U17G 7 保良局羅傑承(一九八三)中學 ： 賽馬會體藝中學

3/5/2020 (Sun) -  Hing Fong Road Playground (Match Day 4) Round NT South - Kwai Chung

賽事時間表 Game Schedule

2020年5月3日(日) - 興芳路遊樂場 (第四日賽事) 新界南分站 - 興芳路遊樂場

2019-20年度香港足球總會 - 賽馬會五人足球盃 (學校組)

2019-20 HKFA -  Jockey Club Futsal Cup (School Division)

場地A

Pitch A

場地B

Pitch B



時間

Kick off

組別

Group

週

Round

組別

Group

週

Round

10:00 NTS-U13B-QF(1) QF
A組首名

1st of Group A
：

B組次名

2nd of Group B
NTS-U13B-QF(2) QF

C組首名

1st of Group C
：

D組次名

2nd of Group D

10:25 NTS-U13B-QF(3) QF
B組首名

1st of Group B
：

A組次名

2nd of Group A
NTS-U13B-QF(4) QF

D組首名

1st of Group D
：

C組次名

2nd of Group C

10:50 NTS-U15B-QF(1) QF
A組首名

1st of Group A
：

B組次名

2nd of Group B
NTS-U15B-QF(2) QF

C組首名

1st of Group C
：

D組次名

2nd of Group D

11:15 NTS-U15B-QF(3) QF
B組首名

1st of Group B
：

A組次名

2nd of Group A
NTS-U15B-QF(4) QF

D組首名

1st of Group D
：

C組次名

2nd of Group C

11:40 NTS-U17B-QF(1) QF
A組首名

1st of Group A
：

B組次名

2nd of Group B
NTS-U17B-QF(2) QF

C組首名

1st of Group C
：

D組次名

2nd of Group D

12:05 NTS-U17B-QF(3) QF
B組首名

1st of Group B
：

A組次名

2nd of Group A
NTS-U17B-QF(4) QF

D組首名

1st of Group D
：

C組次名

2nd of Group C

12:30 NTS-U10M-QF(1) QF
B組首名

1st of Group B
：

B組次名

2nd of Group B
NTS-U10M-QF(2) QF

A組次名

2nd of Group A
：

C組次名

2nd of Group C

12:50 NTS-U13B-SF(1) SF
半準決賽1-勝方

Winner of QF(1)
：

半準決賽2-勝方

Winner of QF(2)
NTS-U13B-SF(2) SF

半準決賽3-勝方

Winner of QF(3)
：

半準決賽4-勝方

Winner of QF(4)

13:15 NTS-U15B-SF(1) SF
半準決賽1-勝方

Winner of QF(1)
：

半準決賽2-勝方

Winner of QF(2)
NTS-U15B-SF(2) SF

半準決賽3-勝方

Winner of QF(3)
：

半準決賽4-勝方

Winner of QF(4)

13:40 NTS-U17B-SF(1) SF
半準決賽1-勝方

Winner of QF(1)
：

半準決賽2-勝方

Winner of QF(2)
NTS-U17B-SF(2) SF

半準決賽3-勝方

Winner of QF(3)
：

半準決賽4-勝方

Winner of QF(4)

14:05 NTS-U10M-SF(1) SF
A組首名

1st of Group A
：

半準決賽1-勝方

Winner of QF(1)
NTS-U10M-SF(2) SF

C組首名

1st of Group C
：

半準決賽2-勝方

Winner of QF(2)

14:25 NTS-U13B-F(1) F
準決賽1-勝方

Winner of SF(1)
：

準決賽2-勝方

Winner of SF(2)
NTS-U13B-F(2) 3rd Place

準決賽1-負方

Runner-up of SF(1)
：

準決賽2-負方

Runner-up of SF(2)

14:50 NTS-U15B-F(1) F
準決賽1-勝方

Winner of SF(1)
：

準決賽2-勝方

Winner of SF(2)
NTS-U15B-F(2) 3rd Place

準決賽1-負方

Runner-up of SF(1)
：

準決賽2-負方

Runner-up of SF(2)

15:15 NTS-U17B-F(1) F
準決賽1-勝方

Winner of SF(1)
：

準決賽2-勝方

Winner of SF(2)
NTS-U17B-F(2) 3rd Place

準決賽1-負方

Runner-up of SF(1)
：

準決賽2-負方

Runner-up of SF(2)

15:40 NTS-U10M-F(1) F
準決賽1-勝方

Winner of SF(1)
：

準決賽2-勝方

Winner of SF(2)
NTS-U10M-F(2) 3rd Place

準決賽1-負方

Runner-up of SF(1)
：

準決賽2-負方

Runner-up of SF(2)

17/5/2020 (Sun) -  Hing Fong Road Playground (Match Day 5) Round NT South - Kwai Chung

場地A

Pitch A

場地B

Pitch B

賽事時間表 Game Schedule

2020年5月17日(日) - 興芳路遊樂場 (第五日賽事) 新界南分站 - 興芳路遊樂場

2019-20年度香港足球總會 - 賽馬會五人足球盃 (學校組)

2019-20 HKFA -  Jockey Club Futsal Cup (School Division)


